16-02-2024 22:12:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Ponto de ônibus mais proximo para os moradores da rua Nova Ponte, fica numa distância superior a 400
metros. Pessoas idosas têm dificuldades para caminharem até o ponto, além dos riscos a que estão expostas.

Solicitação de ponto de ônibus na rua Das Gramínias próximo ao número 170, no bairro Jardim Botânico.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-09-2019

RUA DAS GRAMÍNEAS, JARDIM BOTÂNICO, 38.410-680, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PRÓXIMO À RUA NOVA PONTE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 21193/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 22:12:12

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total